



**ПРОЕКТ**

**Городской округ Архангельской области «Мирный»**

**ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МИРНОГО  
шестого созыва**

**(\_\_\_\_\_ сессия)**

**Р Е Ш Е Н И Е**

от «\_\_» \_\_\_\_\_ 20\_\_ г.

№ \_\_

**О внесении изменений в решение городского Совета  
депутатов Мирного от 28 февраля 2013 года № 347  
«Об утверждении Порядка ведения Реестра  
муниципальных служащих муниципального  
образования «Мирный» и  
утвержденный им Порядок**

Руководствуясь статьей 25 Устава городского округа Архангельской области «Мирный», городской Совет депутатов Мирного

**РЕШИЛ:**

1. Внести в решение городского Совета депутатов Мирного от 28 февраля 2013 года № 347 и утвержденный им Порядок ведения Реестра муниципальных служащих муниципального образования «Мирный» (далее соответственно - решение, Порядок) следующие изменения:

1) в наименовании решения слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

2) в преамбуле решения:  
цифры «27.09.2009» заменить цифрами «27.09.2006»;  
слова «Устава муниципального образования «Мирный» заменить словами «Устава городского округа Архангельской области «Мирный»;

3) в пункте 1 решения слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

4) в наименовании Порядка слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

5) в пункте 1.1 раздела 1 Порядка слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

6) в пункте 1.2 раздела 1 Порядка слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

7) в подпункте 14 пункта 2.1 раздела 2 Порядка слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный»;

8) в пункте 3.2 раздела 3 Порядка слова «в виде электронного» заменить словами «в электронном»;

9) в приложениях № 1 и 2 к Порядку слова «муниципального образования «Мирный» заменить словами «городского округа Архангельской области «Мирный».

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

**Глава Мирного**

**Ю.Б. Сергеев**